
闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：幼儿教育教师，计划数：5人，参加面试人数：16人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

幼儿教育教师 616118101224 谢冰心 女 3501211995*****261 77.53 77.53 1 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118101273 林子潇 女 3501211993*****744 75.73 75.73 2 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118100120 郑泽倩 女 3501031995*****527 75.33 75.33 3 通过 参加面试

幼儿教育教师 616118101000 林烊 女 3501211994*****727 74.93 74.93 4 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118101223 林旭岚 女 3501211995*****745 74.87 74.87 5 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118100002 沈雨欣 女 3501211998*****724 74.00 74.00 6 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118100936 叶钰颖 女 3501211996*****222 73.33 73.33 7 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118100481 程惠清 女 3501211997*****321 73.13 73.13 8 通过 参加面试

幼儿教育教师 616118100200 陈婕妤 女 3501211996*****220 73.00 73.00 9 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118100794 文会玲 女 5303251994*****343 72.73 72.73 10 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118101204 徐钰莹 女 3501211997*****222 72.33 72.33 11 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118100635 程瑾 女 3501211996*****327 71.80 71.80 12 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118101341 肖小月 女 3501211997*****820 71.33 71.33 13 通过 参加面试

幼儿教育教师 616118101512 陈彬彬 女 3506271994*****027 71.27 71.27 14 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118100315 叶灵珊 女 3501211998*****325 71.07 71.07 15 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118100810 林佳荥 女 3501211994*****761 71.07 71.07 15 通过 参加面试
幼儿教育教师 616118101514 许佳铭 女 3501211997*****762 70.87 70.87 17
幼儿教育教师 616118100867 林娜 女 3501211997*****245 70.67 70.67 18
幼儿教育教师 616118101418 林璐佳 女 3501211995*****72X 70.47 70.47 19
幼儿教育教师 616118100476 林美慧 女 3501211998*****726 70.20 70.20 20
幼儿教育教师 616118100484 冯倩雪 女 3501211993*****228 69.87 69.87 21
幼儿教育教师 616118100820 林明秀 女 3501211993*****72X 68.93 68.93 22
幼儿教育教师 616118100688 林莹 女 3501211996*****720 68.80 68.80 23
幼儿教育教师 616118100990 林蔚敏 女 3501211997*****748 68.67 68.67 24
幼儿教育教师 616118100606 叶美玉 女 3507831991*****524 67.80 67.80 25
幼儿教育教师 616118101244 董金兰 女 3501211993*****26X 67.73 67.73 26
幼儿教育教师 616118100463 肖倩倩 女 3501211995*****229 67.20 67.20 27
幼儿教育教师 616118101616 陈炜昕 女 3501211995*****240 67.00 67.00 28
幼儿教育教师 616118100897 陈伟宁 女 3501211991*****226 66.93 66.93 29
幼儿教育教师 616118100423 林玉梅 女 3501211994*****741 66.33 66.33 30
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：幼儿教育教师，计划数：5人，参加面试人数：16人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

幼儿教育教师 616118101020 赵品奇 女 3501211992*****762 65.47 65.47 31
幼儿教育教师 616118100836 徐潇 女 3501211997*****227 65.07 65.07 32
幼儿教育教师 616118101335 陈文静 女 3407021993*****549 65.00 65.00 33
幼儿教育教师 616118100360 林青平 女 3501211996*****227 64.67 64.67 34
幼儿教育教师 616118101112 郑双 女 3504261996*****02X 64.60 64.60 35
幼儿教育教师 616118100671 江瀚鸿 女 3501211996*****224 64.53 64.53 36
幼儿教育教师 616118101047 俞锦雯 女 3522291997*****026 64.47 64.47 37
幼儿教育教师 616118101402 郑燕玲 女 3501251996*****123 64.20 64.20 38
幼儿教育教师 616118101185 黄淑丽 女 3501211994*****728 64.07 64.07 39
幼儿教育教师 616118100620 郭晓燕 女 3501211992*****744 63.93 63.93 40
幼儿教育教师 616118100980 刘肖琳 女 3501211992*****281 63.60 63.60 41
幼儿教育教师 616118100659 徐镁灵 女 3501021994*****326 63.60 63.60 41
幼儿教育教师 616118101343 林慧 女 3507811998*****027 63.40 63.40 43
幼儿教育教师 616118100004 谢礼天 男 3501211996*****255 62.53 62.53 44
幼儿教育教师 616118100504 陈婷雯 女 3501211996*****746 62.40 62.40 45
幼儿教育教师 616118100898 王雅凤 女 3507831993*****547 62.13 62.13 46
幼儿教育教师 616118101238 游梓童 女 3501021996*****565 61.87 61.87 47
幼儿教育教师 616118100970 林庄钦 女 4409211996*****041 61.60 61.60 48
幼儿教育教师 616118100078 张秀玉 女 3501211997*****264 61.40 61.40 49
幼儿教育教师 616118101676 余燕红 女 3501211994*****780 61.33 61.33 50
幼儿教育教师 616118100430 赵栩萱 女 3501211997*****343 60.80 60.80 51
幼儿教育教师 616118101630 林剑彬 女 3501821996*****120 60.80 60.80 51
幼儿教育教师 616118100978 谢沁霖 女 3501211996*****244 60.67 60.67 53
幼儿教育教师 616118100005 江丁倩 女 3501211993*****327 60.33 60.33 54
幼儿教育教师 616118101673 张文婷 女 3501251993*****124 60.33 60.33 54
幼儿教育教师 616118100809 林晓芳 女 3501211997*****724 60.27 60.27 56
幼儿教育教师 616118101642 赵丽敏 女 3501211996*****726 60.00 60.00 57
幼儿教育教师 616118100769 林艳华 女 3501211993*****364 59.60 59.60 58
幼儿教育教师 616118100736 吴倪萍 女 3507231994*****025 59.47 59.47 59
幼儿教育教师 616118100426 黄静 女 3507841991*****820 58.67 58.67 60

第 2 页，共 29 页



闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：幼儿教育教师，计划数：5人，参加面试人数：16人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

幼儿教育教师 616118100658 谢钰婷 女 3501211997*****769 58.40 58.40 61
幼儿教育教师 616118100869 程婕 女 3501211996*****220 56.27 56.27 62
幼儿教育教师 616118100870 欧阳丹 女 3501211996*****721 56.27 56.27 62
幼儿教育教师 616118101646 陈思洁 女 3501211997*****382 55.33 55.33 64
幼儿教育教师 616118100215 鲁怡艳 女 4104821995*****326 54.80 54.80 65
幼儿教育教师 616118100683 郑勇尖 女 3501211995*****220 54.33 54.33 66
幼儿教育教师 616118100962 黄天歌 女 3501211997*****327 54.20 54.20 67
幼儿教育教师 616118100775 陈晨 女 3501211998*****364 53.27 53.27 68
幼儿教育教师 616118100141 卢艺涵 女 3504211997*****029 52.60 52.60 69
幼儿教育教师 616118101345 陈鑫丹 女 3501211994*****728 52.40 52.40 70
幼儿教育教师 616118101537 陈燕虹 女 3501041995*****429 51.87 51.87 71
幼儿教育教师 616118100278 陈烨琳 女 3501211998*****223 47.87 47.87 72
幼儿教育教师 616118101436 林玲 女 3501211993*****224 47.00 47.00 73
幼儿教育教师 616118101101 池梦铃 女 3501211998*****743 46.27 46.27 74
幼儿教育教师 616118100442 刘晓玲 女 3507841990*****823 0.00 0.00 /
幼儿教育教师 616118100703 谢小亮 女 3501211996*****22X 0.00 0.00 /
幼儿教育教师 616118100846 陈燕琳 女 3501211989*****323 0.00 0.00 /
幼儿教育教师 616118100878 陈巧微 女 3501211995*****722 0.00 0.00 /
幼儿教育教师 616118101016 程晨 女 3501211995*****323 0.00 0.00 /
幼儿教育教师 616118101438 黄春燕 女 3501211993*****247 0.00 0.00 /
幼儿教育教师 616118101652 张梦靓 女 3501031992*****520 0.00 0.00 /
幼儿教育教师 616118101689 张漂 女 3522281995*****542 0.00 0.00 /
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学语文教师，计划数：12人，参加面试人数：36人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

小学语文教师 611118102326 庄楹 女 3501211992*****248 80.47 80.47 1 参加面试
小学语文教师 611118102550 何晨晖 女 3501211992*****78X 78.33 78.33 2 参加面试
小学语文教师 611118102489 严超 女 3501041992*****547 77.93 77.93 3 参加面试

小学语文教师 611118102526 张瑶 女 3501211992*****727 77.67 77.67 4 参加面试
小学语文教师 611118102315 张欣怡 女 3501211996*****226 77.60 77.60 5 参加面试
小学语文教师 611118101986 范琴琴 女 6205021993*****145 77.33 77.33 6 参加面试
小学语文教师 611118102607 孙靖涵 女 3501041995*****828 77.00 77.00 7 参加面试
小学语文教师 611118102823 许丹 女 3501211994*****22X 76.73 76.73 8 参加面试

小学语文教师 611118102351 吴香丹 女 3501211996*****406 76.20 76.20 9 参加面试
小学语文教师 611118102299 林倩 女 3501241996*****08X 75.73 75.73 10 参加面试
小学语文教师 611118102418 卓玉惠 女 3501231993*****522 75.67 75.67 11 参加面试
小学语文教师 611118102109 叶钊玲 女 3501211995*****222 75.40 75.40 12 参加面试
小学语文教师 611118102475 叶琳如 女 3501211995*****283 74.40 74.40 13 参加面试

小学语文教师 611118102073 林园 女 3501211994*****222 74.20 74.20 14 参加面试
小学语文教师 611118102830 池丽敏 女 3501211993*****841 73.47 73.47 15 参加面试
小学语文教师 611118102226 洪安娜 女 3501211993*****486 73.40 73.40 16 参加面试
小学语文教师 611118102385 张建秀 女 3501211993*****521 73.33 73.33 17 参加面试
小学语文教师 611118102215 林舒慧 女 3501211995*****729 73.13 73.13 18 参加面试

小学语文教师 611118102636 卞晓杰 女 3501211996*****744 73.07 73.07 19 参加面试
小学语文教师 611118102155 林雨柔 女 3501211996*****726 73.00 73.00 20 参加面试
小学语文教师 611118102038 陈华坪 女 3505251994*****528 72.80 72.80 21 参加面试
小学语文教师 611118101822 练栅栅 女 3507831991*****027 72.67 72.67 22 参加面试
小学语文教师 611118102555 林雁榕 女 3501051998*****723 72.27 72.27 23 参加面试

小学语文教师 611118102770 陈颖 女 3501211995*****226 72.00 72.00 24 参加面试
小学语文教师 611118102350 林钰婷 女 3501211995*****721 71.73 71.73 25 参加面试
小学语文教师 611118102476 刘丹 女 3501211991*****729 71.33 71.33 26 参加面试
小学语文教师 611118102188 李丽婷 女 3501281996*****927 71.07 71.07 27 参加面试
小学语文教师 611118102267 杨艳 女 3501241992*****167 70.27 70.27 28 参加面试

小学语文教师 611118102116 陈宝良 女 3508811991*****364 70.20 70.20 29 参加面试
小学语文教师 611118102428 林凡艺 女 3501231994*****32X 69.80 69.80 30 参加面试
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学语文教师，计划数：12人，参加面试人数：36人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

小学语文教师 611118101770 江鑫 女 3501211997*****365 69.60 69.60 31 参加面试
小学语文教师 611118102262 钱灵芳 女 3501241995*****406 69.53 69.53 32 参加面试
小学语文教师 611118102478 林梦微 女 3501041994*****427 69.27 69.27 33 参加面试

小学语文教师 611118102130 张晗 女 3501211995*****321 69.27 69.27 33 参加面试
小学语文教师 611118102524 谢雯 女 3501211993*****369 68.80 68.80 35 参加面试
小学语文教师 611118102580 林梓桑 女 3501211994*****325 68.60 68.60 36 参加面试
小学语文教师 611118102184 林钦 女 3501211988*****742 67.93 67.93 37
小学语文教师 611118102135 李超典 女 3501211989*****227 67.80 67.80 38
小学语文教师 611118102517 王敏芳 女 3501241987*****125 67.60 67.60 39
小学语文教师 611118102701 林俊 男 3501211997*****234 67.00 67.00 40
小学语文教师 611118102040 林娟敏 女 3501211995*****22X 66.93 66.93 41
小学语文教师 611118102544 张惠英 女 3506271992*****023 66.33 66.33 42
小学语文教师 611118102828 黄如文 女 3501251993*****023 66.33 66.33 42
小学语文教师 611118102451 李铭霞 女 3501211995*****408 65.73 65.73 44
小学语文教师 611118101879 程豪 男 3501211995*****319 65.33 65.33 45
小学语文教师 611118101944 侯玲枝 女 3501251993*****820 64.80 64.80 46
小学语文教师 611118102639 陈文 女 3501211996*****744 64.53 64.53 47
小学语文教师 611118102608 邓晓玲 女 3501211993*****76X 63.87 63.87 48
小学语文教师 611118102162 郭宝娟 女 3501251996*****364 63.60 63.60 49
小学语文教师 611118101971 蔡萍 女 3505211991*****020 62.00 62.00 50
小学语文教师 611118102027 林钰婷 女 3501041996*****427 61.80 61.80 51
小学语文教师 611118102570 蔡雅琼 女 3522011995*****421 61.73 61.73 52
小学语文教师 611118101993 吴开梅 女 3507251992*****023 61.47 61.47 53
小学语文教师 611118101813 路丹 女 6107021995*****146 60.27 60.27 54
小学语文教师 611118101941 徐烨 女 3501211992*****748 60.20 60.20 55
小学语文教师 611118102370 林蓥 女 3501211995*****260 60.13 60.13 56
小学语文教师 611118102842 陈晓莹 女 3501211995*****782 60.13 60.13 56
小学语文教师 611118102118 吴璇颖 女 3522251994*****527 59.60 59.60 58
小学语文教师 611118102785 翁明芳 女 3501811995*****966 59.33 59.33 59
小学语文教师 611118102340 潘诺莹 女 3501211996*****72X 59.07 59.07 60
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学语文教师，计划数：12人，参加面试人数：36人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

小学语文教师 611118102862 陈梅金 女 3501211995*****260 58.67 58.67 61
小学语文教师 611118102644 杨梦婷 女 3501211996*****265 58.40 58.40 62
小学语文教师 611118102537 张晨婧 女 3501211996*****329 58.20 58.20 63
小学语文教师 611118101913 陈挺挺 女 3501211995*****807 56.33 56.33 64
小学语文教师 611118102662 黄玮珮 女 3506811992*****028 56.07 56.07 65
小学语文教师 611118102319 郑秀坪 女 3501211990*****72X 55.87 55.87 66
小学语文教师 611118102801 魏岱宏 女 2201811989*****842 55.13 55.13 67
小学语文教师 611118102698 黄雅玲 女 3501241995*****100 54.53 54.53 68
小学语文教师 611118102811 林铃 女 3501211995*****726 53.80 53.80 69
小学语文教师 611118101924 黄由佳 女 3501031993*****929 53.80 53.80 69
小学语文教师 611118102838 毛文静 女 3501111989*****02X 53.13 53.13 71
小学语文教师 611118101839 都静瑶 女 1405221994*****024 49.27 49.27 72
小学语文教师 611118102274 叶斌琴 女 3501811996*****745 49.20 49.20 73
小学语文教师 611118101691 何桂云 女 3507831996*****023 0.00 0.00 /
小学语文教师 611118102150 林锐 女 3501251994*****027 0.00 0.00 /
小学语文教师 611118102469 王涛 男 3303821994*****01X 0.00 0.00 /
小学语文教师 611118102554 郑华晶 女 3501211994*****262 0.00 0.00 /
小学语文教师 611118102709 郑桂芳 女 3501211993*****725 0.00 0.00 /
小学语文教师 611118102739 修燕燕 女 3508211993*****489 0.00 0.00 /
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学数学教师，计划数：11人，参加面试人数：34人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

小学数学教师 611218103111 张秀秀 女 3501211994*****265 85.80 85.80 1 通过 参加面试
小学数学教师 611218103584 王惠珠 女 3501241995*****561 84.67 84.67 2 通过 参加面试
小学数学教师 611218102964 林晓芳 女 3501211996*****247 83.73 83.73 3 通过 参加面试

小学数学教师 611218102988 黄斌 女 3501211995*****748 83.53 83.53 4 通过 参加面试
小学数学教师 611218103031 林灵 女 3501211995*****723 83.07 83.07 5 通过 参加面试
小学数学教师 611218103677 陈梦婷 女 3501211995*****220 82.93 82.93 6 通过 参加面试
小学数学教师 611218102978 黄颖 女 3501211995*****241 82.87 82.87 7 通过 参加面试
小学数学教师 611218103004 林荧铃 女 3501211996*****767 82.53 82.53 8 通过 参加面试

小学数学教师 611218103434 陈焰 女 3501211995*****724 80.80 80.80 9 通过 参加面试
小学数学教师 611218103180 罗钰云 女 3501211995*****722 80.67 80.67 10 通过 参加面试
小学数学教师 611218103269 洪好玲 女 3501211995*****326 78.67 78.67 11 通过 参加面试
小学数学教师 611218103053 方荧 女 3501211992*****804 78.67 78.67 11 通过 参加面试
小学数学教师 611218102982 陈梦榕 女 3501211996*****762 78.60 78.60 13 通过 参加面试

小学数学教师 611218102908 方美玲 女 3501211993*****22X 78.40 78.40 14 通过 参加面试
小学数学教师 611218102967 王晓恬 女 3501211993*****22X 78.20 78.20 15 通过 参加面试
小学数学教师 611218103396 林文君 女 3501221996*****327 78.13 78.13 16 通过 参加面试
小学数学教师 611218103655 陈扬 女 3501211997*****220 78.07 78.07 17 通过 参加面试
小学数学教师 611218103682 许瑾晶 女 3501821995*****665 77.60 77.60 18 通过 参加面试

小学数学教师 611218103748 张夏云 女 3501211992*****76X 77.33 77.33 19 通过 参加面试
小学数学教师 611218103356 翁雪丹 女 3501821991*****605 77.27 77.27 20 通过 参加面试
小学数学教师 611218103671 张增榕 女 3501211995*****747 77.00 77.00 21 通过 参加面试
小学数学教师 611218103035 朱秀桦 女 3501211994*****380 77.00 77.00 21 通过 参加面试
小学数学教师 611218103251 江彬华 女 3501211994*****223 76.60 76.60 23 通过 参加面试

小学数学教师 611218103473 林果 女 3501211988*****400 76.40 76.40 24 通过 参加面试
小学数学教师 611218103545 卓婷婷 女 3501281995*****527 75.87 75.87 25 通过 参加面试
小学数学教师 611218103729 雷丽丽 女 3522271988*****028 75.73 75.73 26 通过 参加面试
小学数学教师 611218103081 林晨 女 3501211994*****226 75.47 75.47 27 通过 参加面试
小学数学教师 611218102970 陈敏慧 女 3501211995*****748 74.93 74.93 28 通过 参加面试

小学数学教师 611218103247 陈倩倩 女 3501211991*****382 74.60 74.60 29 通过 参加面试
小学数学教师 611218103290 邓宇琼 女 3504271996*****021 74.53 74.53 30 通过 参加面试
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学数学教师，计划数：11人，参加面试人数：34人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

小学数学教师 611218103613 陈淑彬 女 3503211990*****40X 74.27 74.27 31 通过 参加面试
小学数学教师 611218103423 郑秋兰 女 3501211995*****720 74.13 74.13 32 通过 参加面试
小学数学教师 611218102941 卢小兰 女 3507231989*****125 72.80 72.80 33 通过 参加面试

小学数学教师 611218103277 林丹萍 女 3501021994*****422 72.80 72.80 33 通过 参加面试
小学数学教师 611218103694 潘建蜀 女 3501211988*****729 72.73 72.73 35
小学数学教师 611218103479 赵金凤 女 3501211995*****729 72.20 72.20 36
小学数学教师 611218103178 孔倩 女 3508221995*****120 72.20 72.20 36
小学数学教师 611218103186 徐成莹 女 3501021994*****226 71.40 71.40 38
小学数学教师 611218103311 甘雅愽 女 3506811995*****547 71.27 71.27 39
小学数学教师 611218103777 刘枝灵 女 3501211992*****265 70.47 70.47 40
小学数学教师 611218103686 林秋美 女 3501821994*****047 70.00 70.00 41
小学数学教师 611218103249 陈雨婷 女 3501031996*****523 69.47 69.47 42
小学数学教师 611218103286 郑晓玲 女 3501221995*****128 68.93 68.93 43
小学数学教师 611218103110 江玲 女 3501811993*****706 68.00 68.00 44
小学数学教师 611218103253 林燕红 女 3501211994*****767 67.67 67.67 45
小学数学教师 611218103667 邹春琴 女 3504281993*****029 67.67 67.67 45
小学数学教师 611218103453 郑如嘉 女 3501211995*****306 66.47 66.47 47
小学数学教师 611218103006 林英 女 3501211991*****725 66.47 66.47 47
小学数学教师 611218102931 施娇 女 3501811989*****76X 66.33 66.33 49
小学数学教师 611218103365 陈梦南 女 3501211994*****820 65.87 65.87 50
小学数学教师 611218103521 吴丹闽 女 3501211988*****22X 65.53 65.53 51
小学数学教师 611218103673 黄蓉 女 3501211995*****745 64.80 64.80 52
小学数学教师 611218103542 张沛玲 女 3504251992*****744 64.80 64.80 52
小学数学教师 611218103691 姚燕娟 女 3501211996*****722 64.67 64.67 54
小学数学教师 611218103768 李巧凤 女 3501111992*****025 64.60 64.60 55
小学数学教师 611218103484 张芳菲 女 3504251995*****225 64.27 64.27 56
小学数学教师 611218103481 江晓燕 女 3501211993*****226 64.20 64.20 57
小学数学教师 611218103036 郑焰 女 3501281989*****025 63.87 63.87 58
小学数学教师 611218103562 李芳 女 3501211995*****723 63.60 63.60 59
小学数学教师 611218103711 宫晶晶 女 1407241992*****125 63.27 63.27 60
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学数学教师，计划数：11人，参加面试人数：34人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

小学数学教师 611218103688 潘小倩 女 3501211993*****726 63.20 63.20 61
小学数学教师 611218103573 叶婉贞 女 3501811994*****541 63.07 63.07 62
小学数学教师 611218103598 王丽洪 女 3503221992*****141 63.00 63.00 63
小学数学教师 611218103280 何妃 女 3522251990*****028 61.80 61.80 64
小学数学教师 611218103561 杨秀芳 女 3504261991*****527 58.40 58.40 65
小学数学教师 611218103038 徐雯婷 女 3501211994*****268 57.93 57.93 66
小学数学教师 611218102928 卓倩倩 女 3501211992*****728 57.53 57.53 67
小学数学教师 611218103660 李丽芳 女 3501281996*****226 57.27 57.27 68
小学数学教师 611218103387 乐卉兰 女 3504251987*****249 56.60 56.60 69
小学数学教师 611218103761 林星 女 3501211990*****262 56.33 56.33 70
小学数学教师 611218103210 陈燕邦 女 3501211993*****263 56.00 56.00 71
小学数学教师 611218103380 叶友怀 男 3501211991*****415 55.80 55.80 72
小学数学教师 611218103245 黄林娟 女 3501251990*****826 55.67 55.67 73
小学数学教师 611218103575 杨凡 女 3501211996*****728 55.40 55.40 74
小学数学教师 611218103643 赵敏秀 女 3501211989*****743 54.80 54.80 75
小学数学教师 611218103523 林玲 女 3501211991*****722 54.47 54.47 76
小学数学教师 611218103642 林嘉颖 女 3501231988*****360 54.33 54.33 77
小学数学教师 611218103015 黄银萍 女 3522271992*****120 54.13 54.13 78
小学数学教师 611218103621 游琴 女 3501281995*****323 54.07 54.07 79
小学数学教师 611218102951 陈寒梅 女 3501251991*****02X 53.73 53.73 80
小学数学教师 611218103260 陈雪 女 3501231994*****526 50.53 50.53 81
小学数学教师 611218103266 肖雪清 女 3522291991*****048 48.13 48.13 82
小学数学教师 611218103511 黄舒婷 女 3501211996*****723 47.73 47.73 83
小学数学教师 611218103411 陈玉清 女 3501251994*****064 47.53 47.53 84
小学数学教师 611218102961 林桦 女 3501211994*****721 46.33 46.33 85
小学数学教师 611218103496 林容 女 3501251994*****080 41.53 41.53 86
小学数学教师 611218102974 游佳 女 3501211995*****724 0.00 0.00 /
小学数学教师 611218103121 赖平平 女 3505001990*****565 0.00 0.00 /
小学数学教师 611218103406 陈嘉妮 女 3501811996*****749 0.00 0.00 /
小学数学教师 611218103477 王晓青 女 3501021987*****921 0.00 0.00 /
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学数学教师，计划数：11人，参加面试人数：34人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

小学数学教师 611218103555 张玉莺 女 3501211987*****746 0.00 0.00 /
小学数学教师 611218103590 徐金华 女 3501211988*****262 0.00 0.00 /
小学数学教师 611218103595 江美楠 男 3501211992*****21X 0.00 0.00 /
小学数学教师 611218103656 林晨 女 3501211995*****746 0.00 0.00 /
小学数学教师 611218103699 池万晶 男 3504261991*****515 0.00 0.00 /
小学数学教师 611218103701 杨锦鸿 男 3501211987*****214 0.00 0.00 /
小学数学教师 611218103715 卢丽珍 女 3506271995*****540 0.00 0.00 /
小学数学教师 611218103776 郑秀 女 3501231990*****206 0.00 0.00 /
小学数学教师 611218103781 罗美花 女 3522271988*****121 0.00 0.00 /
小学数学教师 611218103785 黄群如 女 3501211990*****744 0.00 0.00 /
小学音乐教师 611718105092 刘碧兰 女 3501211993*****223 63.67 63.67 1 参加面试
小学音乐教师 611718105082 张萍瑜 女 3304811989*****041 60.47 60.47 2 参加面试
小学音乐教师 611718104891 卞敏姗 女 3501211995*****309 58.47 58.47 3 参加面试

小学音乐教师 611718104990 林爱兰 女 3522281996*****542 53.20 53.20 4
小学音乐教师 611718104862 尚蓉蓉 女 3504811996*****041 51.33 51.33 5
小学音乐教师 611718105083 洪芷怡 女 3501211993*****345 50.20 50.20 6
小学音乐教师 611718104965 陈璐 女 3501211996*****328 49.87 49.87 7
小学音乐教师 611718105056 赵雪如 女 3501211990*****725 43.67 43.67 8
小学音乐教师 611718105037 高梦婷 女 3501281996*****642 39.00 39.00 9
小学音乐教师 611718104938 林勤 女 3501211990*****728 38.93 38.93 10
小学音乐教师 611718104937 江文均 女 3501241995*****167 24.40 24.40 11
小学音乐教师 611718104992 鲍丹平 女 3503031995*****723 3.60 3.60 12
小学美术教师 611818105446 陈婧 女 3501211995*****36X 82.60 82.60 1 参加面试

小学美术教师 611818105775 金宁馨 女 3501211995*****72X 74.67 74.67 2 参加面试
小学美术教师 611818105362 郑媛 女 3504261989*****04X 72.73 72.73 3 参加面试
小学美术教师 611818105543 陈永 女 3501211993*****220 69.80 69.80 4
小学美术教师 611818105408 吴明明 女 3522281993*****021 69.20 69.20 5
小学美术教师 611818105837 胡瑾羚 女 3501211994*****326 69.13 69.13 6
小学美术教师 611818105729 林菊艳 女 3501211991*****72X 68.80 68.80 7
小学美术教师 611818105594 罗升 女 4302231990*****222 67.07 67.07 8
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学数学教师，计划数：11人，参加面试人数：34人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

小学美术教师 611818105697 陈灵芳 女 3501211995*****400 66.60 66.60 9
小学美术教师 611818105382 周沁 女 3522271994*****020 65.67 65.67 10
小学美术教师 611818105404 巫佳 女 3504241991*****620 65.00 65.00 11
小学美术教师 611818105466 陈丹华 女 3501221989*****621 64.47 64.47 12
小学美术教师 611818105339 林臻 女 3501211993*****729 62.00 62.00 13
小学美术教师 611818105336 陈佳蕾 女 3501031994*****524 59.33 59.33 14
小学美术教师 611818105283 陈晶晶 女 3501211990*****749 58.60 58.60 15
小学美术教师 611818105539 覃红 女 5130221993*****207 58.20 58.20 16
小学美术教师 611818105760 宋梦沁 女 3501211995*****401 57.80 57.80 17
小学美术教师 611818105661 赵雨徽 女 3501211994*****724 57.60 57.60 18
小学美术教师 611818105291 鄢文荟 女 3501041996*****347 57.47 57.47 19
小学美术教师 611818105819 江海枝 男 3501211992*****75X 55.07 55.07 20
小学美术教师 611818105822 魏苗 女 3522271994*****028 50.40 50.40 21
小学美术教师 611818105748 丁思颖 女 3501281993*****980 50.20 50.20 22
小学美术教师 611818105705 金雨斯 女 3501211995*****722 49.93 49.93 23
小学美术教师 611818105508 陈丹明 女 3501211989*****386 48.27 48.27 24
小学美术教师 611818105647 陈柳莺 女 3522271994*****02X 47.87 47.87 25
小学美术教师 611818105747 周义岚 女 3522291995*****526 42.47 42.47 26
小学美术教师 611818105718 叶梦枫 女 3501211994*****228 42.40 42.40 27
小学美术教师 611818105475 马珮柔 女 3501031995*****920 40.47 40.47 28
小学美术教师 611818105873 张明红 女 3501211993*****726 35.33 35.33 29
小学美术教师 611818105670 叶凯微 女 3507241995*****024 31.87 31.87 30
小学美术教师 611818105580 王秀云 女 3501211992*****720 31.67 31.67 31
小学美术教师 611818105272 刘柳青 女 3501211995*****244 0.00 0.00 /
小学美术教师 611818105281 林小晶 女 3501251989*****127 0.00 0.00 /
小学美术教师 611818105299 陈灵娜 女 3504261989*****02X 0.00 0.00 /
小学美术教师 611818105572 尤冰倩 女 3501281994*****124 0.00 0.00 /
中学语文教师 613118106496 魏丽熙 女 3501211994*****229 80.40 80.40 1 参加面试

中学语文教师 613118106507 张海荣 女 3522291994*****544 80.00 80.00 2 参加面试
中学语文教师 613118106495 林晓容 女 3501211996*****240 76.73 76.73 3 参加面试
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学数学教师，计划数：11人，参加面试人数：34人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学语文教师 613118106378 程丽明 女 3501211996*****326 75.47 75.47 4 参加面试
中学语文教师 613118106475 瞿晓航 女 3501211995*****724 74.80 74.80 5 参加面试
中学语文教师 613118106390 江倩君 女 3501021989*****422 74.07 74.07 6 参加面试

中学语文教师 613118106431 邱文梅 女 3508231988*****327 73.87 73.87 7 参加面试
中学语文教师 613118106411 林茜 女 3501211994*****763 72.20 72.20 8 参加面试
中学语文教师 613118106428 李积铃 男 3501211995*****218 69.07 69.07 9 参加面试
中学语文教师 613118106394 程婕 女 3501211990*****346 68.33 68.33 10 参加面试
中学语文教师 613118106520 卢秋玲 女 3504261990*****045 67.40 67.40 11 参加面试

中学语文教师 613118106364 林秀榕 女 3501211991*****227 67.13 67.13 12 参加面试
中学语文教师 613118106462 张晓梦 女 3501211995*****786 66.80 66.80 13 参加面试
中学语文教师 613118106517 郑怡婷 女 3506001992*****522 65.40 65.40 14 参加面试
中学语文教师 613118106397 林灵 女 3501211996*****769 63.67 63.67 15 参加面试
中学语文教师 613118106422 廖庄杰 男 3501211992*****714 63.13 63.13 16 参加面试

中学语文教师 613118106485 李妤婕 女 3501211996*****321 62.53 62.53 17 参加面试
中学语文教师 613118106413 杨国权 男 3501211992*****218 57.33 57.33 18 参加面试
中学语文教师 613118106361 周兰兰 女 3501281996*****923 56.20 56.20 19 参加面试
中学语文教师 613118106471 洪锦芳 女 3501211995*****322 0.00 0.00 /
中学数学教师 613218106590 陈欣 女 3501281991*****222 80.20 80.20 1 参加面试

中学数学教师 613218106574 薛宁馨 女 3501211996*****728 78.87 78.87 2 参加面试
中学数学教师 613218106597 严腰俤 女 3501211995*****72X 77.47 77.47 3 参加面试
中学数学教师 613218106601 王金鸿 女 3501251995*****865 76.13 76.13 4 参加面试
中学数学教师 613218106612 黄萍 女 3503221991*****228 76.13 76.13 4 参加面试
中学数学教师 613218106624 林颖 女 3501211994*****241 74.07 74.07 6 参加面试

中学数学教师 613218106565 林筱雨 女 3522271995*****025 71.80 71.80 7 参加面试
中学数学教师 613218106659 张腾敏 女 1304351989*****263 71.33 71.33 8 参加面试
中学数学教师 613218106581 陈文婷 女 3501211992*****726 69.07 69.07 9 参加面试
中学数学教师 613218106568 杨鑫 女 3501211994*****281 66.13 66.13 10 参加面试
中学数学教师 613218106555 林欣怡 女 3501211995*****72X 65.67 65.67 11 参加面试

中学数学教师 613218106670 黄学锦 男 3522271989*****810 64.33 64.33 12 参加面试
中学数学教师 613218106672 陈洁 女 3501211994*****72X 63.20 63.20 13 参加面试
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学数学教师，计划数：11人，参加面试人数：34人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学数学教师 613218106613 陈宇峰 女 3522271995*****046 60.53 60.53 14 参加面试
中学数学教师 613218106533 林子翔 男 3501211991*****711 57.80 57.80 15 参加面试
中学数学教师 613218106567 林芳 女 3501281994*****925 56.33 56.33 16 参加面试

中学数学教师 613218106593 赖陈婷 女 3504261993*****025 51.60 51.60 17 参加面试
中学数学教师 613218106632 陈锦 男 3501211994*****353 50.07 50.07 18 参加面试
中学数学教师 613218106688 江玲玲 女 3501211994*****220 49.53 49.53 19
中学数学教师 613218106580 曾杰 男 3501211993*****738 47.93 47.93 20
中学数学教师 613218106544 陈琳 女 3501211993*****723 47.13 47.13 21
中学数学教师 613218106602 郑家进 男 3501251994*****054 37.87 37.87 22
中学数学教师 613218106550 唐诗文 女 3501031995*****526 0.00 0.00 /
中学数学教师 613218106551 李小玲 女 3505261995*****525 0.00 0.00 /
中学英语教师 613318107048 陈莉莉 女 3501211991*****228 79.73 79.73 1 参加面试
中学英语教师 613318106747 陈燕萍 女 3501211993*****728 77.47 77.47 2 参加面试

中学英语教师 613318106945 林娜 女 3501211987*****728 77.27 77.27 3 参加面试
中学英语教师 613318106702 曹莹莹 女 3604301988*****388 76.20 76.20 4 参加面试
中学英语教师 613318106839 何佳颖 女 3501281993*****62X 76.07 76.07 5 参加面试
中学英语教师 613318106827 赵晓丹 女 3501211993*****749 75.47 75.47 6 参加面试
中学英语教师 613318107059 戴铭 女 3522271996*****522 74.73 74.73 7 参加面试

中学英语教师 613318106722 冯丽惠 女 3501211990*****729 74.67 74.67 8 参加面试
中学英语教师 613318106857 陈立军 男 3501281987*****215 72.87 72.87 9 参加面试
中学英语教师 613318106833 杨琤 女 3501211995*****267 72.60 72.60 10 参加面试
中学英语教师 613318106849 曹榕 女 3501211993*****247 71.87 71.87 11 参加面试
中学英语教师 613318106816 傅盈 女 3503211995*****021 71.73 71.73 12 参加面试

中学英语教师 613318107102 畅彗雯 女 3501211991*****227 71.33 71.33 13 参加面试
中学英语教师 613318107021 王明珠 女 3501251991*****828 71.00 71.00 14 参加面试
中学英语教师 613318106719 余晨艳 女 3501211991*****746 70.87 70.87 15 参加面试
中学英语教师 613318106794 罗丽花 女 3501241991*****547 69.73 69.73 16
中学英语教师 613318106844 杨秀敏 女 3501211996*****847 69.73 69.73 16
中学英语教师 613318107064 林舒倩 女 3501211995*****368 69.53 69.53 18
中学英语教师 613318106919 廖桂榕 女 3501211992*****409 69.40 69.40 19
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学数学教师，计划数：11人，参加面试人数：34人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学英语教师 613318106835 林霞 女 3501211991*****722 68.60 68.60 20
中学英语教师 613318107026 林秋云 女 3501211993*****221 67.80 67.80 21
中学英语教师 613318106850 林珊 女 3501211994*****267 67.53 67.53 22
中学英语教师 613318106749 黄志烦 女 3501221996*****849 67.13 67.13 23
中学英语教师 613318106869 蚁梅 女 3503031990*****729 67.00 67.00 24
中学英语教师 613318107110 赵钧均 女 3501111996*****468 66.87 66.87 25
中学英语教师 613318106943 程清 女 3501211994*****348 66.73 66.73 26
中学英语教师 613318106738 刘烨鸿 女 3501241992*****166 66.33 66.33 27
中学英语教师 613318106780 刘铭 女 3501241990*****642 65.53 65.53 28
中学英语教师 613318106923 董丹丹 女 3522311988*****024 65.33 65.33 29
中学英语教师 613318106836 范佳丽 女 3501211994*****282 64.40 64.40 30
中学英语教师 613318106734 周颖 女 3522271994*****028 63.80 63.80 31
中学英语教师 613318106732 林嘉莹 女 3501211995*****724 63.27 63.27 32
中学英语教师 613318106900 林秀钰 女 3501211994*****24X 63.07 63.07 33
中学英语教师 613318106729 陈云玉 女 3501281995*****125 62.20 62.20 34
中学英语教师 613318106823 唐小晓 女 3501211993*****282 61.40 61.40 35
中学英语教师 613318106890 叶彬 女 3501211996*****786 60.73 60.73 36
中学英语教师 613318106907 林爱玲 女 3501211991*****722 60.73 60.73 36
中学英语教师 613318106982 薛鸿雁 女 3501281996*****528 60.07 60.07 38
中学英语教师 613318107053 杨晓蕙 女 6226231994*****168 59.93 59.93 39
中学英语教师 613318106957 黄清清 女 3501211993*****726 59.60 59.60 40
中学英语教师 613318107072 李凤 女 3501211990*****227 59.00 59.00 41
中学英语教师 613318106743 林乾献 男 3501211994*****738 58.20 58.20 42
中学英语教师 613318107069 魏雯雯 女 3522271993*****348 58.00 58.00 43
中学英语教师 613318106819 江曼娜 女 3501211993*****762 57.87 57.87 44
中学英语教师 613318107019 陈林林 女 3501211992*****768 57.00 57.00 45
中学英语教师 613318107078 许海兰 女 3508211988*****022 54.13 54.13 46
中学英语教师 613318106760 颜翠玲 女 3505831995*****122 53.13 53.13 47
中学英语教师 613318106806 温丹 女 3501211995*****266 53.00 53.00 48
中学英语教师 613318107068 李舒婕 女 3522291993*****021 52.60 52.60 49
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学数学教师，计划数：11人，参加面试人数：34人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学英语教师 613318106840 卢东梅 女 3505211993*****029 48.40 48.40 50
中学英语教师 613318106996 李凯琳 女 3501281994*****722 48.40 48.40 50
中学英语教师 613318106997 程伊钒 女 3501211996*****228 45.27 45.27 52
中学英语教师 613318106991 黄美婷 女 3501251995*****461 43.47 43.47 53
中学英语教师 613318106793 黄玉林 女 3501251995*****121 0.00 0.00 /
中学英语教师 613318106902 金城 女 3501211990*****727 0.00 0.00 /
中学英语教师 613318107020 郑琪 女 3522271987*****023 0.00 0.00 /
中学英语教师 613318107128 田全志 男 3412811988*****717 0.00 0.00 /
中学物理教师 613418107204 唐亮 男 3501211993*****278 66.13 66.13 1 参加面试
中学物理教师 613418107197 张彬彬 女 3501211996*****225 66.07 66.07 2 参加面试
中学物理教师 613418107214 肖金秀 女 3504211988*****021 62.67 62.67 3 参加面试
中学物理教师 613418107135 张传贤 男 3501241992*****532 60.80 60.80 4 参加面试
中学物理教师 613418107242 翁书凝 女 3501281996*****129 60.07 60.07 5 参加面试

中学物理教师 613418107129 朱秋云 女 3506281991*****528 50.40 50.40 6 参加面试
中学物理教师 613418107247 陈康 男 3501211995*****715 43.53 43.53 7 参加面试
中学物理教师 613418107259 钟燕鸿 女 3508241990*****469 37.67 37.67 8 参加面试
中学物理教师 613418107266 朱晨晨 女 3401111995*****521 8.40 8.40 9 参加面试
中学物理教师 613418107149 林佳如 女 3501211992*****766 0.00 0.00 /
中学物理教师 613418107226 林周 女 3501211995*****726 0.00 0.00 /
中学生物教师 613618107393 陈萍 女 3501241989*****62X 83.40 83.40 1 参加面试
中学生物教师 613618107478 江峡芳 女 3508251991*****620 76.80 76.80 2 参加面试
中学生物教师 613618107441 叶秀芳 女 3501211992*****724 75.47 75.47 3 参加面试
中学生物教师 613618107465 何华兰 女 3508231988*****663 75.13 75.13 4 参加面试

中学生物教师 613618107487 郑玲 女 3501211994*****261 72.73 72.73 5 参加面试
中学生物教师 613618107394 陈玲 女 3501281992*****044 72.33 72.33 6 参加面试
中学生物教师 613618107417 李秀清 女 3501211994*****228 70.47 70.47 7 参加面试
中学生物教师 613618107420 张海玲 女 3522291990*****022 70.33 70.33 8 参加面试
中学生物教师 613618107449 詹有木 男 3504261989*****510 67.67 67.67 9 参加面试

中学生物教师 613618107484 施燃 女 3501211994*****303 64.73 64.73 10 参加面试
中学生物教师 613618107462 杨青华 男 3504281991*****510 59.80 59.80 11 参加面试
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学数学教师，计划数：11人，参加面试人数：34人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学生物教师 613618107481 李青青 女 3522031988*****026 59.73 59.73 12 参加面试
中学生物教师 613618107425 林巧清 女 3501211995*****740 58.27 58.27 13
中学生物教师 613618107502 徐安 男 3501211996*****212 44.53 44.53 14
中学生物教师 613618107461 陈可可 女 3501281990*****529 0.00 0.00 /
中学生物教师 613618107473 林允珊 女 3501211996*****744 0.00 0.00 /
中学生物教师 613618107485 邹逸晗 女 3406031990*****429 0.00 0.00 /
中学历史教师 613818107656 吴芳 女 3501281991*****628 74.40 74.40 1 参加面试
中学历史教师 613818107651 肖美玲 女 3501211994*****247 73.13 73.13 2 参加面试

中学历史教师 613818107602 许炜 女 3501241995*****208 70.73 70.73 3 参加面试
中学历史教师 613818107628 陈登玲 女 3501281988*****248 70.40 70.40 4 参加面试
中学历史教师 613818107583 张滢 女 3501211994*****227 69.00 69.00 5 参加面试
中学历史教师 613818107636 程飘 女 3501211996*****720 61.67 61.67 6 参加面试
中学历史教师 613818107627 潘丹萍 女 3501211994*****720 60.27 60.27 7 参加面试

中学历史教师 613818107601 林道远 男 3501041996*****636 58.00 58.00 8 参加面试
中学历史教师 613818107668 冯万紫 女 6227011994*****581 56.47 56.47 9 参加面试
中学历史教师 613818107612 张城 男 3501211987*****210 54.53 54.53 10
中学历史教师 613818107617 缪慧美 女 3522291992*****028 52.67 52.67 11
中学历史教师 613818107676 洪开心 女 3501211993*****224 52.27 52.27 12
中学历史教师 613818107590 张陈丽 女 3501211993*****224 50.00 50.00 13
中学历史教师 613818107625 高媛 女 5201121996*****02X 41.13 41.13 14
中学历史教师 613818107655 张海漳 男 3506221990*****038 0.00 0.00 /
中学音乐教师 614318107853 谢婷 女 3501211996*****720 67.33 67.33 1 参加面试
中学音乐教师 614318107884 洪美珊 女 3501211996*****321 52.87 52.87 2 参加面试

中学音乐教师 614318107909 陈琳 女 3501211995*****329 45.33 45.33 3 参加面试
中学音乐教师 614318107841 刘小嘉 女 3501211992*****320 39.33 39.33 4
中学音乐教师 614318107919 王诗莹 女 3501231995*****209 2.80 2.80 5
中学音乐教师 614318107905 姚跃 男 3501211994*****255 0.00 0.00 /
中学美术教师 614418107990 程蕾 女 3501211995*****342 76.47 76.47 1 参加面试

中学美术教师 614418107960 郑君 女 3503221996*****904 72.87 72.87 2 参加面试
中学美术教师 614418107992 严琼华 女 3501211995*****728 65.33 65.33 3 参加面试
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学数学教师，计划数：11人，参加面试人数：34人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学美术教师 614418107975 郑威 男 3501041995*****818 65.33 65.33 3 参加面试
中学美术教师 614418108010 林秋红 女 3501211992*****722 64.67 64.67 5
中学美术教师 614418107991 曹小敏 女 4127241992*****840 63.47 63.47 6
中学美术教师 614418107995 许金秀 女 3501211996*****728 59.87 59.87 7
中学美术教师 614418107985 王蓉蓉 女 4114221989*****403 59.67 59.67 8
中学美术教师 614418107965 林炳文 女 3501211995*****721 55.73 55.73 9
中学美术教师 614418108009 冯露露 女 4128271996*****042 52.93 52.93 10
中学美术教师 614418107932 翁启征 男 3501211994*****395 50.60 50.60 11
中学美术教师 614418107943 林川玲 女 3501281994*****069 0.00 0.00 /
中学美术教师 614418107951 杨帅 女 3501041993*****828 0.00 0.00 /
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学音乐教师，计划数：1人，参加面试人数：3人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

小学音乐教师 611718105092 刘碧兰 女 3501211993*****223 63.67 63.67 1 通过 参加面试
小学音乐教师 611718105082 张萍瑜 女 3304811989*****041 60.47 60.47 2 通过 参加面试
小学音乐教师 611718104891 卞敏姗 女 3501211995*****309 58.47 58.47 3 通过 参加面试

小学音乐教师 611718104990 林爱兰 女 3522281996*****542 53.20 53.20 4
小学音乐教师 611718104862 尚蓉蓉 女 3504811996*****041 51.33 51.33 5
小学音乐教师 611718105083 洪芷怡 女 3501211993*****345 50.20 50.20 6
小学音乐教师 611718104965 陈璐 女 3501211996*****328 49.87 49.87 7
小学音乐教师 611718105056 赵雪如 女 3501211990*****725 43.67 43.67 8
小学音乐教师 611718105037 高梦婷 女 3501281996*****642 39.00 39.00 9
小学音乐教师 611718104938 林勤 女 3501211990*****728 38.93 38.93 10
小学音乐教师 611718104937 江文均 女 3501241995*****167 24.40 24.40 11
小学音乐教师 611718104992 鲍丹平 女 3503031995*****723 3.60 3.60 12
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学美术教师，计划数：1人，参加面试人数：3人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

小学美术教师 611818105446 陈婧 女 3501211995*****36X 82.60 82.60 1 通过 参加面试
小学美术教师 611818105775 金宁馨 女 3501211995*****72X 74.67 74.67 2 通过 参加面试
小学美术教师 611818105362 郑媛 女 3504261989*****04X 72.73 72.73 3 通过 参加面试

小学美术教师 611818105543 陈永 女 3501211993*****220 69.80 69.80 4
小学美术教师 611818105408 吴明明 女 3522281993*****021 69.20 69.20 5
小学美术教师 611818105837 胡瑾羚 女 3501211994*****326 69.13 69.13 6
小学美术教师 611818105729 林菊艳 女 3501211991*****72X 68.80 68.80 7
小学美术教师 611818105594 罗升 女 4302231990*****222 67.07 67.07 8
小学美术教师 611818105697 陈灵芳 女 3501211995*****400 66.60 66.60 9
小学美术教师 611818105382 周沁 女 3522271994*****020 65.67 65.67 10
小学美术教师 611818105404 巫佳 女 3504241991*****620 65.00 65.00 11
小学美术教师 611818105466 陈丹华 女 3501221989*****621 64.47 64.47 12
小学美术教师 611818105339 林臻 女 3501211993*****729 62.00 62.00 13
小学美术教师 611818105336 陈佳蕾 女 3501031994*****524 59.33 59.33 14
小学美术教师 611818105283 陈晶晶 女 3501211990*****749 58.60 58.60 15
小学美术教师 611818105539 覃红 女 5130221993*****207 58.20 58.20 16
小学美术教师 611818105760 宋梦沁 女 3501211995*****401 57.80 57.80 17
小学美术教师 611818105661 赵雨徽 女 3501211994*****724 57.60 57.60 18
小学美术教师 611818105291 鄢文荟 女 3501041996*****347 57.47 57.47 19
小学美术教师 611818105819 江海枝 男 3501211992*****75X 55.07 55.07 20
小学美术教师 611818105822 魏苗 女 3522271994*****028 50.40 50.40 21
小学美术教师 611818105748 丁思颖 女 3501281993*****980 50.20 50.20 22
小学美术教师 611818105705 金雨斯 女 3501211995*****722 49.93 49.93 23
小学美术教师 611818105508 陈丹明 女 3501211989*****386 48.27 48.27 24
小学美术教师 611818105647 陈柳莺 女 3522271994*****02X 47.87 47.87 25
小学美术教师 611818105747 周义岚 女 3522291995*****526 42.47 42.47 26
小学美术教师 611818105718 叶梦枫 女 3501211994*****228 42.40 42.40 27
小学美术教师 611818105475 马珮柔 女 3501031995*****920 40.47 40.47 28
小学美术教师 611818105873 张明红 女 3501211993*****726 35.33 35.33 29
小学美术教师 611818105670 叶凯微 女 3507241995*****024 31.87 31.87 30
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：小学美术教师，计划数：1人，参加面试人数：3人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

小学美术教师 611818105580 王秀云 女 3501211992*****720 31.67 31.67 31
小学美术教师 611818105272 刘柳青 女 3501211995*****244 0.00 0.00 /
小学美术教师 611818105281 林小晶 女 3501251989*****127 0.00 0.00 /
小学美术教师 611818105299 陈灵娜 女 3504261989*****02X 0.00 0.00 /
小学美术教师 611818105572 尤冰倩 女 3501281994*****124 0.00 0.00 /
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：中学语文教师，计划数：7人，参加面试人数：15人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学语文教师 613118106496 魏丽熙 女 3501211994*****229 80.40 80.40 1 通过 参加面试
中学语文教师 613118106507 张海荣 女 3522291994*****544 80.00 80.00 2 通过 参加面试
中学语文教师 613118106495 林晓容 女 3501211996*****240 76.73 76.73 3 通过 参加面试

中学语文教师 613118106378 程丽明 女 3501211996*****326 75.47 75.47 4 通过 参加面试
中学语文教师 613118106475 瞿晓航 女 3501211995*****724 74.80 74.80 5 通过 参加面试
中学语文教师 613118106390 江倩君 女 3501021989*****422 74.07 74.07 6 通过 参加面试
中学语文教师 613118106431 邱文梅 女 3508231988*****327 73.87 73.87 7 通过 参加面试
中学语文教师 613118106411 林茜 女 3501211994*****763 72.20 72.20 8 通过 参加面试

中学语文教师 613118106428 李积铃 男 3501211995*****218 69.07 69.07 9 通过 参加面试
中学语文教师 613118106394 程婕 女 3501211990*****346 68.33 68.33 10 通过 参加面试
中学语文教师 613118106520 卢秋玲 女 3504261990*****045 67.40 67.40 11 通过 参加面试
中学语文教师 613118106364 林秀榕 女 3501211991*****227 67.13 67.13 12 未通过 取消面试资格
中学语文教师 613118106462 张晓梦 女 3501211995*****786 66.80 66.80 13 通过 参加面试

中学语文教师 613118106517 郑怡婷 女 3506001992*****522 65.40 65.40 14 未通过 取消面试资格
中学语文教师 613118106397 林灵 女 3501211996*****769 63.67 63.67 15 通过 参加面试
中学语文教师 613118106422 廖庄杰 男 3501211992*****714 63.13 63.13 16 通过 参加面试
中学语文教师 613118106485 李妤婕 女 3501211996*****321 62.53 62.53 17 通过 参加面试
中学语文教师 613118106413 杨国权 男 3501211992*****218 57.33 57.33 18 未通过 取消面试资格

中学语文教师 613118106361 周兰兰 女 3501281996*****923 56.20 56.20 19 未通过 取消面试资格
中学语文教师 613118106471 洪锦芳 女 3501211995*****322 0.00 0.00 /
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：中学数学教师，计划数：6人，参加面试人数：17人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学数学教师 613218106590 陈欣 女 3501281991*****222 80.20 80.20 1 通过 参加面试
中学数学教师 613218106574 薛宁馨 女 3501211996*****728 78.87 78.87 2 通过 参加面试
中学数学教师 613218106597 严腰俤 女 3501211995*****72X 77.47 77.47 3 通过 参加面试

中学数学教师 613218106601 王金鸿 女 3501251995*****865 76.13 76.13 4 通过 参加面试
中学数学教师 613218106612 黄萍 女 3503221991*****228 76.13 76.13 4 通过 参加面试
中学数学教师 613218106624 林颖 女 3501211994*****241 74.07 74.07 6 通过 参加面试
中学数学教师 613218106565 林筱雨 女 3522271995*****025 71.80 71.80 7 通过 参加面试
中学数学教师 613218106659 张腾敏 女 1304351989*****263 71.33 71.33 8 通过 参加面试

中学数学教师 613218106581 陈文婷 女 3501211992*****726 69.07 69.07 9 通过 参加面试
中学数学教师 613218106568 杨鑫 女 3501211994*****281 66.13 66.13 10 通过 参加面试
中学数学教师 613218106555 林欣怡 女 3501211995*****72X 65.67 65.67 11 通过 参加面试
中学数学教师 613218106670 黄学锦 男 3522271989*****810 64.33 64.33 12 通过 参加面试
中学数学教师 613218106672 陈洁 女 3501211994*****72X 63.20 63.20 13 通过 参加面试

中学数学教师 613218106613 陈宇峰 女 3522271995*****046 60.53 60.53 14 通过 参加面试
中学数学教师 613218106533 林子翔 男 3501211991*****711 57.80 57.80 15 未通过 取消面试资格
中学数学教师 613218106567 林芳 女 3501281994*****925 56.33 56.33 16 通过 参加面试
中学数学教师 613218106593 赖陈婷 女 3504261993*****025 51.60 51.60 17 通过 参加面试
中学数学教师 613218106632 陈锦 男 3501211994*****353 50.07 50.07 18 通过 参加面试

中学数学教师 613218106688 江玲玲 女 3501211994*****220 49.53 49.53 19
中学数学教师 613218106580 曾杰 男 3501211993*****738 47.93 47.93 20
中学数学教师 613218106544 陈琳 女 3501211993*****723 47.13 47.13 21
中学数学教师 613218106602 郑家进 男 3501251994*****054 37.87 37.87 22
中学数学教师 613218106550 唐诗文 女 3501031995*****526 0.00 0.00 /
中学数学教师 613218106551 李小玲 女 3505261995*****525 0.00 0.00 /
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：中学英语教师，计划数：5人，参加面试人数：15人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学英语教师 613318107048 陈莉莉 女 3501211991*****228 79.73 79.73 1 通过 参加面试
中学英语教师 613318106747 陈燕萍 女 3501211993*****728 77.47 77.47 2 通过 参加面试
中学英语教师 613318106945 林娜 女 3501211987*****728 77.27 77.27 3 通过 参加面试

中学英语教师 613318106702 曹莹莹 女 3604301988*****388 76.20 76.20 4 通过 参加面试
中学英语教师 613318106839 何佳颖 女 3501281993*****62X 76.07 76.07 5 通过 参加面试
中学英语教师 613318106827 赵晓丹 女 3501211993*****749 75.47 75.47 6 通过 参加面试
中学英语教师 613318107059 戴铭 女 3522271996*****522 74.73 74.73 7 通过 参加面试
中学英语教师 613318106722 冯丽惠 女 3501211990*****729 74.67 74.67 8 通过 参加面试

中学英语教师 613318106857 陈立军 男 3501281987*****215 72.87 72.87 9 通过 参加面试
中学英语教师 613318106833 杨琤 女 3501211995*****267 72.60 72.60 10 通过 参加面试
中学英语教师 613318106849 曹榕 女 3501211993*****247 71.87 71.87 11 通过 参加面试
中学英语教师 613318106816 傅盈 女 3503211995*****021 71.73 71.73 12 通过 参加面试
中学英语教师 613318107102 畅彗雯 女 3501211991*****227 71.33 71.33 13 通过 参加面试

中学英语教师 613318107021 王明珠 女 3501251991*****828 71.00 71.00 14 通过 参加面试
中学英语教师 613318106719 余晨艳 女 3501211991*****746 70.87 70.87 15 通过 参加面试
中学英语教师 613318106794 罗丽花 女 3501241991*****547 69.73 69.73 16
中学英语教师 613318106844 杨秀敏 女 3501211996*****847 69.73 69.73 16
中学英语教师 613318107064 林舒倩 女 3501211995*****368 69.53 69.53 18
中学英语教师 613318106919 廖桂榕 女 3501211992*****409 69.40 69.40 19
中学英语教师 613318106835 林霞 女 3501211991*****722 68.60 68.60 20
中学英语教师 613318107026 林秋云 女 3501211993*****221 67.80 67.80 21
中学英语教师 613318106850 林珊 女 3501211994*****267 67.53 67.53 22
中学英语教师 613318106749 黄志烦 女 3501221996*****849 67.13 67.13 23
中学英语教师 613318106869 蚁梅 女 3503031990*****729 67.00 67.00 24
中学英语教师 613318107110 赵钧均 女 3501111996*****468 66.87 66.87 25
中学英语教师 613318106943 程清 女 3501211994*****348 66.73 66.73 26
中学英语教师 613318106738 刘烨鸿 女 3501241992*****166 66.33 66.33 27
中学英语教师 613318106780 刘铭 女 3501241990*****642 65.53 65.53 28
中学英语教师 613318106923 董丹丹 女 3522311988*****024 65.33 65.33 29
中学英语教师 613318106836 范佳丽 女 3501211994*****282 64.40 64.40 30
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：中学英语教师，计划数：5人，参加面试人数：15人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学英语教师 613318106734 周颖 女 3522271994*****028 63.80 63.80 31
中学英语教师 613318106732 林嘉莹 女 3501211995*****724 63.27 63.27 32
中学英语教师 613318106900 林秀钰 女 3501211994*****24X 63.07 63.07 33
中学英语教师 613318106729 陈云玉 女 3501281995*****125 62.20 62.20 34
中学英语教师 613318106823 唐小晓 女 3501211993*****282 61.40 61.40 35
中学英语教师 613318106890 叶彬 女 3501211996*****786 60.73 60.73 36
中学英语教师 613318106907 林爱玲 女 3501211991*****722 60.73 60.73 36
中学英语教师 613318106982 薛鸿雁 女 3501281996*****528 60.07 60.07 38
中学英语教师 613318107053 杨晓蕙 女 6226231994*****168 59.93 59.93 39
中学英语教师 613318106957 黄清清 女 3501211993*****726 59.60 59.60 40
中学英语教师 613318107072 李凤 女 3501211990*****227 59.00 59.00 41
中学英语教师 613318106743 林乾献 男 3501211994*****738 58.20 58.20 42
中学英语教师 613318107069 魏雯雯 女 3522271993*****348 58.00 58.00 43
中学英语教师 613318106819 江曼娜 女 3501211993*****762 57.87 57.87 44
中学英语教师 613318107019 陈林林 女 3501211992*****768 57.00 57.00 45
中学英语教师 613318107078 许海兰 女 3508211988*****022 54.13 54.13 46
中学英语教师 613318106760 颜翠玲 女 3505831995*****122 53.13 53.13 47
中学英语教师 613318106806 温丹 女 3501211995*****266 53.00 53.00 48
中学英语教师 613318107068 李舒婕 女 3522291993*****021 52.60 52.60 49
中学英语教师 613318106840 卢东梅 女 3505211993*****029 48.40 48.40 50
中学英语教师 613318106996 李凯琳 女 3501281994*****722 48.40 48.40 50
中学英语教师 613318106997 程伊钒 女 3501211996*****228 45.27 45.27 52
中学英语教师 613318106991 黄美婷 女 3501251995*****461 43.47 43.47 53
中学英语教师 613318106793 黄玉林 女 3501251995*****121 0.00 0.00 /
中学英语教师 613318106902 金城 女 3501211990*****727 0.00 0.00 /
中学英语教师 613318107020 郑琪 女 3522271987*****023 0.00 0.00 /
中学英语教师 613318107128 田全志 男 3412811988*****717 0.00 0.00 /
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：中学物理教师，计划数：3人，参加面试人数：6人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学物理教师 613418107204 唐亮 男 3501211993*****278 66.13 66.13 1 通过 参加面试
中学物理教师 613418107197 张彬彬 女 3501211996*****225 66.07 66.07 2 通过 参加面试
中学物理教师 613418107214 肖金秀 女 3504211988*****021 62.67 62.67 3 通过 参加面试

中学物理教师 613418107135 张传贤 男 3501241992*****532 60.80 60.80 4 未通过 取消面试资格
中学物理教师 613418107242 翁书凝 女 3501281996*****129 60.07 60.07 5 通过 参加面试
中学物理教师 613418107129 朱秋云 女 3506281991*****528 50.40 50.40 6 通过 参加面试
中学物理教师 613418107247 陈康 男 3501211995*****715 43.53 43.53 7 通过 参加面试
中学物理教师 613418107259 钟燕鸿 女 3508241990*****469 37.67 37.67 8 未通过 取消面试资格

中学物理教师 613418107266 朱晨晨 女 3401111995*****521 8.40 8.40 9 未通过 取消面试资格
中学物理教师 613418107149 林佳如 女 3501211992*****766 0.00 0.00 /
中学物理教师 613418107226 林周 女 3501211995*****726 0.00 0.00 /
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：中学生物教师，计划数：4人，参加面试人数：10人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学生物教师 613618107393 陈萍 女 3501241989*****62X 83.40 83.40 1 通过 参加面试
中学生物教师 613618107478 江峡芳 女 3508251991*****620 76.80 76.80 2 通过 参加面试
中学生物教师 613618107441 叶秀芳 女 3501211992*****724 75.47 75.47 3 通过 参加面试

中学生物教师 613618107465 何华兰 女 3508231988*****663 75.13 75.13 4 通过 参加面试
中学生物教师 613618107487 郑玲 女 3501211994*****261 72.73 72.73 5 通过 参加面试
中学生物教师 613618107394 陈玲 女 3501281992*****044 72.33 72.33 6 通过 参加面试
中学生物教师 613618107417 李秀清 女 3501211994*****228 70.47 70.47 7 通过 参加面试
中学生物教师 613618107420 张海玲 女 3522291990*****022 70.33 70.33 8 未通过 取消面试资格

中学生物教师 613618107449 詹有木 男 3504261989*****510 67.67 67.67 9 通过 参加面试
中学生物教师 613618107484 施燃 女 3501211994*****303 64.73 64.73 10 通过 参加面试
中学生物教师 613618107462 杨青华 男 3504281991*****510 59.80 59.80 11 未通过 取消面试资格
中学生物教师 613618107481 李青青 女 3522031988*****026 59.73 59.73 12 通过 参加面试
中学生物教师 613618107425 林巧清 女 3501211995*****740 58.27 58.27 13
中学生物教师 613618107502 徐安 男 3501211996*****212 44.53 44.53 14
中学生物教师 613618107461 陈可可 女 3501281990*****529 0.00 0.00 /
中学生物教师 613618107473 林允珊 女 3501211996*****744 0.00 0.00 /
中学生物教师 613618107485 邹逸晗 女 3406031990*****429 0.00 0.00 /
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：中学历史教师，计划数：3人，参加面试人数：9人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学历史教师 613818107656 吴芳 女 3501281991*****628 74.40 74.40 1 通过 参加面试
中学历史教师 613818107651 肖美玲 女 3501211994*****247 73.13 73.13 2 通过 参加面试
中学历史教师 613818107602 许炜 女 3501241995*****208 70.73 70.73 3 通过 参加面试

中学历史教师 613818107628 陈登玲 女 3501281988*****248 70.40 70.40 4 通过 参加面试
中学历史教师 613818107583 张滢 女 3501211994*****227 69.00 69.00 5 通过 参加面试
中学历史教师 613818107636 程飘 女 3501211996*****720 61.67 61.67 6 通过 参加面试
中学历史教师 613818107627 潘丹萍 女 3501211994*****720 60.27 60.27 7 通过 参加面试
中学历史教师 613818107601 林道远 男 3501041996*****636 58.00 58.00 8 通过 参加面试

中学历史教师 613818107668 冯万紫 女 6227011994*****581 56.47 56.47 9 通过 参加面试
中学历史教师 613818107612 张城 男 3501211987*****210 54.53 54.53 10
中学历史教师 613818107617 缪慧美 女 3522291992*****028 52.67 52.67 11
中学历史教师 613818107676 洪开心 女 3501211993*****224 52.27 52.27 12
中学历史教师 613818107590 张陈丽 女 3501211993*****224 50.00 50.00 13
中学历史教师 613818107625 高媛 女 5201121996*****02X 41.13 41.13 14
中学历史教师 613818107655 张海漳 男 3506221990*****038 0.00 0.00 /
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：中学音乐教师，计划数：1人，参加面试人数：3人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学音乐教师 614318107853 谢婷 女 3501211996*****720 67.33 67.33 1 通过 参加面试
中学音乐教师 614318107884 洪美珊 女 3501211996*****321 52.87 52.87 2 通过 参加面试
中学音乐教师 614318107909 陈琳 女 3501211995*****329 45.33 45.33 3 通过 参加面试

中学音乐教师 614318107841 刘小嘉 女 3501211992*****320 39.33 39.33 4
中学音乐教师 614318107919 王诗莹 女 3501231995*****209 2.80 2.80 5
中学音乐教师 614318107905 姚跃 男 3501211994*****255 0.00 0.00 /
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闽侯县2018年公开招聘新教师全省统一笔试成绩及参加面试人员名单

招聘岗位：中学美术教师，计划数：1人，参加面试人数：3人。

招聘岗位 准考证号 姓名 性别 证件号
笔试成绩
(百分制)

加分 笔试总成绩 位次 资格审核 备注

中学美术教师 614418107990 程蕾 女 3501211995*****342 76.47 76.47 1 通过 参加面试
中学美术教师 614418107960 郑君 女 3503221996*****904 72.87 72.87 2 通过 参加面试
中学美术教师 614418107992 严琼华 女 3501211995*****728 65.33 65.33 3 未通过 取消面试资格

中学美术教师 614418107975 郑威 男 3501041995*****818 65.33 65.33 3 通过 参加面试
中学美术教师 614418108010 林秋红 女 3501211992*****722 64.67 64.67 5
中学美术教师 614418107991 曹小敏 女 4127241992*****840 63.47 63.47 6
中学美术教师 614418107995 许金秀 女 3501211996*****728 59.87 59.87 7
中学美术教师 614418107985 王蓉蓉 女 4114221989*****403 59.67 59.67 8
中学美术教师 614418107965 林炳文 女 3501211995*****721 55.73 55.73 9
中学美术教师 614418108009 冯露露 女 4128271996*****042 52.93 52.93 10
中学美术教师 614418107932 翁启征 男 3501211994*****395 50.60 50.60 11
中学美术教师 614418107943 林川玲 女 3501281994*****069 0.00 0.00 /
中学美术教师 614418107951 杨帅 女 3501041993*****828 0.00 0.00 /
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